
DZM.5242.2.2024 

POSTANOWIENIE Nr 398/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Werbkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy 

w Zamościu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Werbkowice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Werbkowice, Wojewodzie 

Lubelskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Werbkowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się 

za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Werbkowice. 

Pełniący obowiązki 

Komisarza Wyborczego 

w Zamo~ciu I," 

Marek 1Vl ur 



Załącznik 

do postanowienia Nr 398/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Zamościu I 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Podział Gminy Werbkowice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

1 

Granice okręgu 

Werbkowice ulice: Pogodna, Słoneczna, Kościuszki, 

Księdza Klingera, Staszica, Polna, Generała Sikorskiego, 

Krótka, Skargi, Spokojna, Przemysłowa, Zamojska, 100-

lecia Odzyskania Niepodległości, Księżycowa 

Werbkowice ulice: Sienkiewicza, Kryształowa, Wspólna, 

2 Buczyńskiego Stanisława, Partyzantów, Poprzeczna, 

Konopnickiej 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

1 

Werbkowice ulice: Szkolna, Jana Pawła II, Mickiewicza, 
3 1 

Kopernika 

4 

Konopne, Werbkowice ulice: Parkowa, Piłsudskiego 

Józefa, 3 Maja, Wojska Polskiego, Reja Mikołaja, 

Kolejowa, Prusa, Ogrodowa 

1 

5 Podhorce, Wilków 1 

6 
Gozdów: 1 - 154, 172- 185, 187, 189- 193, 193a, 195- 1

197 

7 Alojzów, Gozdów: 155- 171, 186, 188, 194 1 

8 Dobromierzyce, Peresołowice 1 

9 Hostynne, Hostynne-Kolonia, Lotów 1 

10 Malice, Kotorów, Łysa Góra 1 



11 Terebiniec, Terebiń: 1- 46, 49, 51 - 54, 206, Strzyżowiec 1 

12 Terebiń: 47, 48 , 50, 55 - 205 1 

13 Honiatycze, Honiatycze-Kolonia, Honiatyczki 1 

14 Turkowice, Wronowice 1 

15 Adelina, Sahryń, Sahryń-Kolonia, Zagajnik 1 


